PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р О Т О К О Л

заседания Экспертной комиссии Министерства транспорта Российской Федерации по техническому регулированию в сфере железнодорожного транспорта

« 07 »  августа  2009 г.
Москва

               №_8____

Председательствовал: заместитель Министра транспорта Российской Федерации А.Н. Недосеков.
Присутствовали: список участников прилагается.

Повестка дня:

1.  Принятие решения об одобрении или отклонении проекта приказа Минтранса России «Правила технической эксплуатации железнодорожного транспорта Российской Федерации».
Выступили: А.Н. Недосеков,  А.А. Дружинин, А.В. Соломатин, А.С. Назаров, А.Н. Волков, Н.Н. Кудрявцев, А.Г. Кириллова, В.Б. Савчук, Ю.И. Меламед, Е.Е. Козаченко, В.А. Морозов, М.В. Кузнецов.

Заключение Экспертной комиссии Министерства транспорта

Российской Федерации по техническому регулированию

в сфере железнодорожного транспорта

1. Одобрить проект приказа Минтранса России «Правила технической эксплуатации железнодорожного транспорта Российской Федерации» с учётом принятых на Экспертной комиссии Минтранса России по техническому регулированию в сфере железнодорожного транспорта редакционно-технических замечаний.

Результаты голосования:

В голосовании приняло участие 20 членов Экспертной комиссии, из них:

за – 20;

против – нет;

воздержавшихся – нет;

не приняли участие в голосовании 3 члена Экспертной комиссии.

Председатель

Экспертной комиссии                                                                        А.Н. Недосеков

Ответственный секретарь                                                                  М.В. Кузнецов

Экспертной комиссии